[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА поселок ПАРГОЛОВО

шестого созыва

2019 - 2024 гг.

Р Е Ш Е Н И Е

30.06.2021

№ 13
О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности Главы местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Парголово, утвержденное решением внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Парголово № 14 от 23.04.2014
В связи с внесением изменений в действующее законодательство, Муниципальный совет принимает

Р Е Ш Е Н И Е:

1. В Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности Главы Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Парголово (далее - Положение) внести следующие изменения:
1.1. Подпункты 2.2.11, 2.2.12 пункта 2.2 части 2 Положения исключить.
2. Контроль за выполнением данного решения возложить на Главу МО Парголово.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава МО Парголово                                                                                      О.А. Кутыловская